
X

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, с. Нижний Чирюрт, ул. Вишневского № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сt / ,  /&. 2020г. № £ 5'

Об утверждении Положения о порядке изготовления, учета, хранения, передачи, 
использования и уничтожения печатей, ш тампов в администрации  

муниципального образования сельского поселения  
«село Нижний Чирюрт»

В целях упорядочения изготовления, учета, хранения, использования и 
уничтожения печатей и штампов в администрации муниципального образования 
сельского поселения «село Нижний Чирюрт», руководствуясь Федеральным 
конституционным законом от 25.12.2000 г. № 2-ФКЗ «О Государственном гербе 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом МО СП «село Нижний Чирюрт» постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке изготовления, учета, хранения, 
использования и уничтожения печатей и штампов использования печатей, штампов в 
администрации МО СП «село Нижний Чирюрт» (приложение № 1).

2. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО СП «село 
Нижний Чирюрт» ответственные за хранение и использование печатей, штампов 
(приложение № 2)

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря 
администрации МО СП «село Нижний Чирюрт» Булатову Д.А.

З.А.Абдулазизов


